П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 апреля 2011 г.                           с. Новая Деревня                                           № 29

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов муниципального образования Ново​деревенского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О    пожарной  безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах    организации   местного   самоуправления  в  Российской Федерации»,    Правилами   пожарной   безопасности  в  Российской  Федерации (ППБ    01-03), пункта 10 статьи 7 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета а также в  целях  минимизации  рисков,  повышения безопасности проживающего населения и сохранности материальных ценностей, администрация муниципального образования Ново​деревенского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  первичных  средств  пожаротушения  для    индивидуальных жилых домов муниципального образования Ново​деревенского сель​совета Кочубеевского района Ставропольского края:

       - ведро - 1 шт.;

       - топор - 1 шт.;

       - лопата - 1 шт.;

       - бочка с водой (огнетушитель) - 1 шт.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новодеревенского  сельсовета www.novoderevnya.ru и опубликовать в муниципальном издательстве «Вестник Новодеревенского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Сереженко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                           Л.В.Елфинова

Согласовано:

Управляющий делами администрации

Новодеревен​ского сель​совета

Е.В.Сереженко

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

Ю.Н.Черкашина